

**E. Jessen Invest ApS**

Løkken 23  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024**

17. regnskabsår

CVR. nr. 30 52 37 92

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. december 2024

---

Ernst Jessen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	8
---	---

Balance pr. 30.09.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	E. Jessen Invest ApS Løkken 23 6000 Kolding  CVR-nr.: 30 52 37 92 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Ernst Jessen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 372.832, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.835.059 og en egenkapital på kr. 14.679.358.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.044</b>	<b>73.239</b>
1 Afskrivninger	-14.814	-9.454
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.230</b>	<b>63.785</b>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.369	298.370
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.658	18.743
Andre finansielle indtægter	172.624	450.703
Øvrige finansielle omkostninger	-4.732	5.156
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>460.149</b>	<b>836.757</b>
2 Skat af årets resultat	-87.317	-51.282
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>372.832</b>	<b>785.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	61.369	52.774
Overført resultat	189.463	614.901
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>372.832</b>	<b>785.475</b>

## BALANCE PR. 30.09.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
3	Grunde og bygninger	1.830.833	1.289.646
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.830.833</b>	<b>1.289.646</b>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459.739	398.370
	Andre værdipapirer og kapitalandele	914.943	2.472.015
	Andre tilgodehavender	0	544.833
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.374.682</b>	<b>3.415.218</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.205.515</b>	<b>4.704.864</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.463.905	2.419.063
	Andre tilgodehavender	0	201.947
	Selskabsskat	31.440	0
6	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.495.345</b>	<b>2.621.010</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.134.199</b>	<b>7.325.992</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.629.544</b>	<b>9.947.002</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.835.059</b>	<b>14.651.866</b>

## BALANCE PR. 30.09.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	419.739	358.370
Overført resultat	14.012.619	13.823.156
Afsat udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>14.679.358</b>	<b>14.424.326</b>
Hensættelser til udskudt skat	38.433	29.700
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>38.433</b>	<b>29.700</b>
Selskabsskat	0	119.218
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>119.218</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.024	0
Selskabsskat	5.643	0
Anden gæld	87.601	78.622
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.268</b>	<b>78.622</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>117.268</b>	<b>197.840</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.835.059</b>	<b>14.651.866</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>	
Saldo primo	358.370
Årets resultat	61.369
<b>Saldo ultimo</b>	<b>419.739</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	117.800
Betalt udbytte	-117.800
Udbytte	122.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>122.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	13.823.156
Årets resultat	189.463
<b>Saldo ultimo</b>	<b>14.012.619</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>14.679.358</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	14.814	9.454
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>14.814</b>	<b>9.454</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	78.584	45.034
Årets ændring i udskudt skat	8.733	6.248
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>87.317</b>	<b>51.282</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.10.2023	1.343.748	1.628.748
Tilgang 2023/2024	603.278	0
Afgang 2023/2024	-47.277	-285.000
<b>Kostpris pr. 30.09.2024</b>	<b>1.899.749</b>	<b>1.343.748</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2023	54.102	44.648
Afskrivninger i 2023/2024	14.814	9.454
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2024</b>	<b>68.916</b>	<b>54.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024</b>	<b>1.830.833</b>	<b>1.289.646</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang 2023/2024	40.000	40.000
<b>Kostpris pr. 30.09.2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.10.2023	358.370	305.596
Årets resultatandele efter skat	61.369	298.370
Udbytte til moderselskab	0	-245.596
<b>Værdireguleringer pr. 30.09.2024</b>	<b>419.739</b>	<b>358.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024</b>	<b>459.739</b>	<b>398.370</b>
Mistral Invest ApS, Kolding	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>61.369</i>	<i>459.739</i>
<b>5 Dagsværdier</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi, ultimo	2.131	6.170
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-4.040	722
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0	0
<b>6 Langfristet tilgodehavender</b>		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	39.050	0
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristet tilgodehavender i alt</b>	<b>39.050</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	119.218
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>119.218</b>

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
